2 КТ за възстановяване на ищеца на заеманата от него преди уволнението му длъжност „ ръководител звено „Безрецептурни продукти“ в отдел „Безрецептурни продукти“, и по чл. 225, ал. 1 КТ за осъждане на ответника да заплати на ищеца обезщетение за оставането му без работа, поради уволнението в размер на 16590, 50 лв./ шестнадесет хиляди, петстотин и деветдесет лева, и петдесет стотинки/ за периода от 12.04.2016 г. до 10.06.2016 г. С решението на съда е отхвърлено искането на ответника ТП Сандоз д. д.-България“, Търговско представителство, за определяне и за присъждане на адвокатско възнаграждение.